riesgos, los cuales se encuentran en documento adjunto (Análisis del Sector y del 
Mercado). 

10. PRESUPUESTO OFICIAL 

Para llevar a cabo este proceso de Selección Abreviada mediante Subasta Inversa 
Presencial, la Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Cali, cuenta con un 
presupuesto de NOVENTA MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($90.121.485,00), discriminados así: 

 NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($90.000.000,00) por el rubro de A-
2-0-4-4-15 papelería, útiles de escritorio y oficina. 

 CIENTO VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE ($121.485,00) por el rubro de A-2-0-4-4-20 - repuestos. 

11. CLASIFICACION UNSPSC 

Los bienes que requieren se encuentran codificados en los siguientes clasificadores de 
bienes y servicios UNSPSC, así: 

ITEM DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO (articulo)